
 

Šafránek Zbyněk 

Školní 798 ● 464 01 Frýdlant  
z.safranek@fdlnet.cz ● +420 776588294 Strana 1 z 2 
 

Kamerový systém kemp Frýdlant    
 
 Nejsem plátce DPH 
 

Vlastnost rekordéru HIKVISION:  

AcuSense technologie - DEEP LEARNING analýza na odfiltrování 
falešných poplachů pro 4 kanály 
AcuSense technologie - detekuje osoby či vozidla pro snadné 
vyhledávání v záznamu a pro úsporu prostoru na pevném disku 
AcuSense technologie - nereaguje na plané poplachy, např. déšť, 
sněžení, pohyb listů ve větru, střídání světla a stínu apod. 

Více informací zde: 

 Pokročilá analýza osob a vozidel s redukcí falešných alarmů 
založená na technologii Deep Learning 

 Funkce zachycení obličeje na 4 kanálech ve streamu 
a porovnání obličeje až na 8 kanálech - Nelze využívat analýzu AcuSense ze strany NVR a obličejové funkce 
zároveň, vždy pouze jednu z technologií 

 Podpora technologií Motion Detection 2.0, Perimeter Protection a Rozpoznávání SPZ 
 Podpora vyhledávání osob a vozidel v záznamu přes aplikaci Hik-Connect  
 16 kanálový NVR pro IP kamery s technologii AcuSense 

 Maximální vstupní/výstupní datový tok 160Mb/256Mb 
 HDMI/VGA/CVBS video výstup - HDMI výstup až ve 4K/VGA výstup až ve 2Mpx (1920x1080) + 

CVBS 
 Video komprese: H.265+/H.265/H.264+/H.264/MPEG4 
 Rozlišení pro záznam 32MP/24MP/12MP/8MP/6MP/5MP/4MP/3MP/1080p/720p/... 

Vlastnost kamer HIKVISION:  

 AcuSense technologie - DEEP LEARNING analýza na odfiltrování 
falešných poplachů. 
AcuSense technologie - detekuje osoby či vozidla pro snadné 
vyhledávání v záznamu a pro úsporu prostoru na pevném disku 
AcuSense technologie - nereaguje na plané poplachy, např. déšť, 
sněžení, pohyb listů ve větru, střídání světla a stínu apod. 

více informací zde: 

 1/1,8" CMOS čip Progressive Scan 

 Vestavěný objektiv 2,8mm@F1.6/ úhel záběru 111° 
(horizontální); 59° (vertikální), 131° (diagonální) 

 Citlivost: 0,003 Lux @ F1.6 (AGC ON) / 0 Lux s IR 
 Rychlost závěrky: 1/3 s - 1/100 000 s 
 Komprese H.265+/H.265/H.264+/H.264/MJPEG 
 Skutečný režim DEN/NOC - ICR (IR cut filtr) 
 IR přísvit s dosahem 60m 
 Redukce šumu - 3D DNR 
 WDR - kompenzace protisvětla: 120dB 
 BLC - nastavení zóny 
 3-axiální nastavení v rozsahu 0°-360° horizontálně, 0-90° vertikálně, 0°-360° rotace 
 4K rozlišení (3840 x 2160) @ při 25 sn/s 
 Datový tok: 32 Kbps~16Mbps 

 Triple STREAM - 3 nezávislé streamy 



 

Šafránek Zbyněk 

Školní 798 ● 464 01 Frýdlant  
z.safranek@fdlnet.cz ● +420 776588294 Strana 2 z 2 
 

 
Cenová nabídka 

 

množstvíTyp cena za kus/metr celková cena

1 Hivision 16 kanálový NVR pro IP kamery, PoE 16x 18 563,00 Kč 18 563,00 

6 venkovní IP kamera, 8-MPix, Hybrid noční vydění 60m , H265+ 9 780,00 Kč 58 680,00 

1 paměť do NVR HDD 8TB WD Purple 5 840,00 Kč 5 840,00 

6 montážní patice na sloup  černá 1 080,00 Kč 6 480,00 

6 Instalační a konfigurační práce za jednu kameru 1 200,00 Kč 7 200,00 

Cena celkem s DPH 96 763,00 Kč

Nejsem plátce DPH

Celkem cena bez DPH

 
 
 
 


